
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 09.11.2015 № 205 
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Ивановского сельсовета 

Рыльского района от 24.12.2014 №222 «О 

закреплении в 2015 году полномочий по 

администрированию доходов бюджета 

муниципального образования «Ивановский 

сельсовет» Рыльского района Курской области» 

 

  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом 

Минфина РФ от 01.07.2013 №65н "Об утверждении Указаний о порядке 

применения бюджетной классификации РФ" и решением Собрания депутатов 

Ивановского сельсовета Рыльского района от 22.12.2014 №170 «О бюджете 

муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской 

области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Администрация 

Ивановского сельсовета Рыльского района постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Ивановского сельсовета Рыльского района от 24.12.2014 №222 «О закреплении в 

2015 году полномочий по администрированию доходов бюджета муниципального 

образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области»: 

часть   2 постановления дополнить следующими строками: 

 

1 2 

001 1 11 05013 10 0000 120  Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, государственная собственность 

на которые не разграничена и которые 

расположены в границах сельских поселений, а 

также средства от продажи права на заключение 

договоров аренды указанных земельных участков   

001 1 14 06013 10 0000 430  Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на которые не 



 2 

разграничена и которые расположены в границах 

сельских поселений  

 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

Главу Ивановского сельсовета Рыльского района Д.И. Великодного. 

 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

в установленном порядке. 

 

 

 

Глава Ивановского сельсовета   

Рыльского района                                                                                  Д.И. Великодный 


